
;›\\-\

O

:D

.

-el

12'“.

ŘÍ'

557

.-xćr, /` Dodatek č. 3
ˇ

.„___§7;`.ì
ft-'

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 31.01.2022,

kterou podle ust. § 2201 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřely tyto Smluvní Strany:

1. Název: DOPB, a. S.

Sídlo: Kounicova 271/13, 602 00 Brno

ıćo: 28297377

DIČ: CZ28297377

Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 14504621/0100

Zastoupený: Ing. Danielem vránou, předsedou představenstva

telefon:

e-mail:

(dále jen ,,pronajímatel“)

3

2. Název: Jihomoravský kraj

sídle; žernıínnvø nám. 449/3, 601 82 Brne

IČO: 70888337

DIČ; CZ70888337

Zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje

Kontaktní osoba

ve věcech smluvních: Mgr. Martin Koníček, vedoucí odboru kancelář ředitele KrÚ JMK
telefon: 541 651 261

e-mail: konìcek.martin@jmk.cz

Kontaktní osoba

ve vëcechtechnických: Ing. Zbyněk Lenomar, oddělení hospodářské Správy odboru kancelář

ředitele KrÚ JMK
telefon: 541 651 226

e-mail: lenomar.zbyrıek@jml‹.cz

(dále jen „nájemı:e“}

(Společně dále také jen jako „smluvní Stranv“)



I. Účel dodatku 

Smluvní Strany uzavřely dne 31.01.2022 Smlouvu o nájmu nebytových prostor [dále jen ,,Sm|ouva"}, ve znění 
Dodatku č.1 a Dodatku č.2 k této Smlouvě, za účelem užívání nebytových prostor výhradně pro zajištění činnosti 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje, tedy k činnostem, které jsou zejména administrativní povahy. 

Tento dodatek uzavírají smluvní Strany v souladu s či. vi. bodu f) a ČI. Vlll. bodu c) Smlouvy za účelem navýšení 
původně sjednaného nájemného a ceny za služby a rozšíření rozsahu předmětu nájmu v čl. II. Smlouvy. 

II. Předmět dodatku 

1. Článek Il. Smlouvy- Předmět nájmu, se v bodě b) mění a tento bod nově zní: 

b) Pronajímatei přenechává nájemci ve 4.,5. a 6. patře budovy do dočasného užívání nebytové prostory, síoužici 
převážně jako kanceíáře k administrativní Činnosti. Jedná se o místnosti o ceíkové výměře 481,5 m2, 
umístěné vbudově pronojímateíe, o to č. 412 a 413 ve 4. nadzemním podíaží, č. 506 v5. nadzemním 
podíaží a Č. 601, 602, 603, 604, 605, 608, 609, 610, 611, 612, 613 a kuchyňka v 6. nadzemním podíoží fdáie 
jen ,, nebytové pros tory“). 

2. Článek VI. Smlouvy - Nájemné a cena za služby, se v bodech a), b), c), e) mění a tyto body nově zní: 

a) Nájemné za pronajaté nebytové prostory (specifikované v čiánku ii.) byio dohodnuto ve výší Kč/m2/měsíčně, 
a to za místností Č. 412, 413, 506, 601, 602, 603, 604, 605, 608, 609, 610, 611, 612, 613 o kuchyňka. Ceíkem 
tedy za píochu 481,5 m2 činí nájemné 102 921 Kč (siovy: „sto dva tisíce devět set dvacet jedna korun 
českých”) měsíčně bez DPH. K nájemnému bude připočteno daň Z přidané hodnoty (tj. ,,DPH") ve výši podie 
pia tn ých a účinných právních předpisů České repubíiky. 

b) Cena za síužby specifikované v či. IV. písm. c) smíouvy byía dohodnuto ve výši 131 183 Kč (siovy: ,,sto třicet 
jedna tisíc sto osmdesát tři korun českých“) za měsíc bez DPH, Z čehož částka 14 164 Kč fsíovy: „čtrnáct tisíc 
sto šedesát čtyři korun českých”) je měsíční záioha na tepio. Skutečné nákíady na tepío budou každoročně 
vyáčtovány do 15. února násiedujícího roku. K tomuto vyúčtování' je pronajírnatei povinen nájemci přediožit 
vyúčtování dodavateíe tepía. Cena za ostatnísiužby uvedené v čí. iVpísm. c) smiouvy je stanovena paušáíně. 
Výše DPH bude stanovena podie příslušného píatného a účinného právního předpisu. 

c) Ceiková částka za nájemné a síažby za nebytové prostory o výměře 481,5 m2 činí 234 104 Kč (siovy: „dvě stě 
třicet čtyři tisíc sto čtyři korun českých "J měsíčně bez DPH. 

e) Nájemce je tedy povinen hradit nájemné, záíohu na tepío a paušáíní cenu poskytovaných siužeb v souvisiosti 
S užíváním nebytových prostor v ceikové měsíční výši 234 104 Kč (siovy: „dvě stě třicet čtyři tisic sto čtyři 
korun českých“) měsíčně bez DPH v pravideíných měsíčních piatbách na bankovní účet pronajimateíe 
Č. 14504621/0100, vedený u í<omerčníbanky, a. S., pobočka Brno-město, a to na zákiadě daňového dokladu 
vystaveného pron ajímateíem nejdříve prvni' den měsíce, v němž bude nájemce užívat předmětné nebytové 
prostory. Spiatnost daňového dokíadu - faktury je třicet dni ode dne jeho doručení nájemci. V případě, že 
faktura nebude obsahovat náiežitosti podie přisiušného právního předpisu, je oprávněn nájemce vrátit 
fakturu a íhůta k uhrazení' fakturované částky začne běžet až dnem doručení faktury se zákonnýrni 
náíežitostmi. Datum zdaniteíného pínění je den vystaveni' daňového dokiadu. Výše DPH bude stanovena 
podie přisiušného piatného a účinného právního předpisu. 

3. Smluvní strany se tímto dodatkem výslovně dohodly na vyloučení použití inflačni doložky Sjedna ně v čl. VI. 
písm. dj Smlouvy, a to pro nájemné a cenu za služby pro rok 2025.



III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 31.01.2022 se nemění.

2. Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení podepsaném zaručenymi elektronickými

podpisy zástupců smluvních stran, popřípadě je vyhotoven ve dvou listínných vyhotoveních a podepsán

vlastnoručně zástupci smluvních stran; každé vyhotovení má platnost originálu, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha Č. 1, obsahující plánek nebytových prostor ve 4.,5. a 6. patře

budovy S označením prostor, které jsou podle čl. Il., bodu b) předmětem nájmu dle Smlouvy a dále příloha

Č. 2, obsahující cenovou kalkulaci nájem ného a služeb předmětných nebytových prostor.

4. Dodatek podléhá uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o registru Smluv"). Smluvní Strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku

v registru smluv podá nájemce.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejněnı

v registru smluv podle zákona o registru smluv.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán podle jejich pravé, dobrovolné

a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem a dobrými mravy, na důkaz čehož připojuji své

podpisy.

Doložka podle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na 23. schůzi konané dne 26.06.2025

usnesením č. 1501/25/R23.

Pronajímatel: Nájemce:

UZI 07. 2025 1 1.. D7. Z025
V Brně dne V Brně dne

„
x

Za DOKPB, a. s. Za Jihomorav
'

kraj

Ing- Daniel Vrána Mgr. Jan Gro

předseda představenstva hejtman

Jihomoravský kraj

a S Žerotínovo nám.3

K0'-'"ÍC0V& 13.
3658.30-

Brno
6m -Íizfmo

D.ˇC:: cZ2829?3:'7

›



íloha Č. 1 - plánek nebytových prostor ve 4.,5. a 6. patře. 

_ 

" -_n-._." _ 

Iı 
.'. _ 2 

r r
1 

ť _ 

.'
a 

"š .2 
` ‹› 4 __.. „_ _.

I 

v I 

ø T; Jı 

'ĹŤ Ef I-J ˇ 

'r 1- 

_
.

C 
'I

. 

1 :______ __ 

i 
______________ì __, 

` 
I _ . 

'* ' 
: I: 

ˇ 
2: 

T ' 3 B _ 

ı . 
._ Íıłı 

I;-HJ

ı 

n 1 4 

zm-il'-'‹-Lva 

uflnaı 

~_,_ __ ı

v
1

ı 

I
_ 

zìâ 

§43 r 
.__ .......... ._ „Q - 

!.'_In.ı 

I' .__ . If 
_ _ 

_ _ \ J ________ 
_ :,š= _ 

_ 

nL' 
. „. _„_'__ __.. 4 - 

7_ v 
łiä 

6[II' 

z n 

-_-„,...›...v.ø_-._.-z=v..znø~...n..xø~....vn._-..flnn.__ -_ ı 
-›
Ě 

' 'Jınr 

É* _ 

_';,Ě 
1

ı 

_ - I›»_ __-___v`.' 
, 

` ‹ .I 

vir H31' 

-_-_-===_--nnznznznn x_zvn-=n›.‹-z-zn. nn _ _ _ _ _ _ _ 
._n

| 

.Éä __ :zu 
_: 

__ ıšš
ı 

` 
ø _ 

..^' . 'Ě _ 

'năì _ _-ca: - 
.:=~: ___ n 

' FE -z :ir '- 

_ ___ł`_

. 

,_ 
, 

_.. _ 

' 
_ _ _ ___Ĺı' "" ırąr 

'I 3'----ˇ“ "“_;_::' -'=' -- - 

(0017) 

đ“17



@ 
à0

_ 
__||__ 

__ 

___ 

__ _'

_

_ 
_

_

_

_

ÉV_T _* ìw

_

W _m__ "_ __ "_ "_ __ __MM 'III' 

||_|__ 

_|_ 

__b|_|____||_______|P_ 

__ 

|_|_|_|L_h

‹

4 

_

_ 

m__

_ 

__' 

II 

1;: 

I 

I' 

|____________|_|___ 

__ 

I 

|:_|||ı| 

_ 

__ 

_______h_ 

-_ 

__ 

_ 
_

V

H 

Ú
_

_ 

Ĺ
_ 

ŘS!

_ 

___ 

` 

I 

h_ 

_ 
H

_ 

äâ“ 

_‹__ 

_r___`_` 

H 
_

_

_ 

m
_ 

Š:

V 

„_ 

H 

“_|_:!_|h 

__ 

I 

I 

Em? 

ˇ 

,J

_ 

ø

_ 

___ 

__ 

_: 

_:

_ 

__: 

_

_ 

_) 

__ 

_ 

____

_

_ 

|__|___|_`_|__" 

|___|_|_ 

I 

_`_ 

_‹

I 

H 

___ 

'JH 

_1""|_'___«______ı_ 

___

I 

H 
_ 

__:__ą 

___"___ 

_ 

____| 

_ 

|___________ 

_ 

_____ 

______ą___ 

J___ 

HL 

H3“ 

__|`_|'|

_ 

I 

__ 

__|_

_ 

__ 

` 

LJ 

__ 

__ 

` 

__'

H

_ 

__

l 

___ 

_ 

M 

_

_

_

H 

U

_

P 

UM 

` 

_

_

Ň _ 

W 

'__' 

'_ 

WM 

mg 

__ 

_ 

na 

W 
W

E 

UM 

É

_ 

ED 

MM 

”__`___ 

` 

`_ 

______h 

Ň
› 

HF: 

W
I 

Eb 

__; 

WM 

M

M 

mm

_

M

V 

___ 

__ 

_ 

m

_ 

MN 

`

H 

_ 

_“ 

____ 

__ 

__

_

_

_ 

__ 

_ 

_ 

__ 

I

_ 

I

_ 

_' 

__ 

I

_ 

_"_ 

___|_ 

h___ 

|L_ř_v|_V 

__'

_ 

_|_____[ 

____7 

ı__fl_|__|_L_+ı_|_ 

|=||||i|“r___|__q__| 

,_ 

_

_ 

_ 

_ 

__ 

__r_ 

L 

__“ 

_

_

J

M HM 
il'

MWM

_

_ 

5ă_W|___ 

__ 

ms 

8" 

Su 

WF: 

:ng 

_____ˇ__

_ 

ms 93 

SA __=_P 

__`__= mo“ U8

M 
EM" 

__

__ 

_

_ 

_ 

_

_ 

__ 

__ 

_`__ 

L“ 

h||_'___ă|.__ 

w__ı___|L`ˇ|ł_h_|__J+:|r_H||__ 

____i|_ 

__: 

:__ 

,ť 

__________J___

_ 

____nvU_ 

^_ì

_ 

_ 

II 

__|||_:

Y___ ku 

_ 

__ı`l|__“__1I51|_h_||_>_;_‹_|PII___ 

U
_ 

Ĺ 
L 

h_

_ 
É_T_=__

_

_ 

mg“

M 

^__`______ 

Su

_ 

»='“ı` 

M 

___ľ_A_í_ 

8? :ak 

M_
_

_ 

`_`___hW____ı_ 

__||__“__|| 

__ 

__'

3

ˇ

H_ 

'__ 

___|_ 

_ 

_ 

_ 

_?ı_| 

__"___]__`_`_



_M 

__

_ _
_

_
_ _` 

_`_`_›“'ł__ 

_"_ 

_' 

G 

r_r_ 

JI 

__ 

__;

x 

__

`

J 

_

_ 

_h_ 

MM 

__ 

|______M___ 

__' 

_ 

_“

h

_ 

_ 

1 

__

_

_ 

§23 
__! 

_

_ 

__ 

`_ 

_'

_ 

__

p 

:_ 

Ě 
__U 
H_ 

:FE_ 
____ 

rľ_

M_
_ 

_č 

___________

U 

3

_ 

__ 

__

l 

__' 

H

3 

"_ 

či 

______Ě___ 

_

_

_ 
___J

ˇ

Ť
_

_

` 

EN u__\__ 

_“
_

_ 

__Y_ 

:_-ıˇ_______ 

_ 

su Ano.:

uMˇ 

___ 

___ 

0: 

_“
i 

ma 

ng: 

__

_ 

E2

? 

SH 

_ 

_H_._= 

_" __' 

_
_Š 

__ 

_u_`__ 

___

_ 

H 

W___F _“ __ __ __ _“HHu _“ __ __

I 

_ 

_"_

H 
h

_ 

_“

_

_ 

__ 

í_

__ 

É 

_M 

__

_ 

)_ 

_

J 

_ 

_ 

__

_ 

Š 

AM 

š__v_ 

_

_ 

I
_ 

`"_ 

__ 

_ 
__ 

_' 

I 

I 

__

I 

_|_ 

Ě

_ 
Š* :É

_ 

_ 

`_

_

_ 

_ 

_ 

__ 

_

_ 

_ 

_

_ 

____ 

_"_

\ 

'__ 

_ 

'_ 

‹ 

=

_ 

Ě 

_

_ 

I 

1 

__ 

‹ 

‹________ 

:_ 

_ 

_

_ 

_

_ 

_

'

ů 
___'_ 

___:`

_

. 
__

_ 

`|_ 

"____1|_ 

__|| 

_

_ 

_' 

› 

_ 

I 

I 

III

_ 

_|_|___|__“b__|`|___| 

III

_ 

ł“ 

__

í 

“‹_h_____ł___:_____Á_“ď_ 

‹ 

___ 

_

I

H

MM
_U 

r___“___g_wW'_É 

_ 

__ 

\__Á_ 

AI 

_' 

se 

"__ 

5 

_; H 

_' 

ø
_ 

Lgľ__ů____H

_ 

li 

1____“|:_ 

_"_

h

_

__ 
Sm 

hw 

:__„___

H 

_'

W 

`_ W_L
Ě 

_ 
__

3 

w_ _ 

M? 
__

_

2 

“_~ Ž HW“

_?



H05

Osm

_n_

G

W

Epam

9

Í

Ě__„_§_§w”_

__

na

%

Ý

N

“

v_____/_;

Ý

UOĹUQO

MšVE“

É

W

3

N
:_

Ý

5

MŠ

`

m

MĚ

Dv_

Ú

mv

J?

D_____

M3

MDEUCUM

H

Q

v_____(_fi

D2

v__>__fi

DM

DN

E

‰_©_8_ä

Q

_

až

_
:ˇ

_

mv

v_žñ

mi

c_ů

vš____

až

mömˇ

Q

v___>_ñ

ší

QM

Mn

_ü

U
COM

mg

Ú

MOVUUCUM

mg

QO

M5;

QM

V

šwoflox

va

Q

MĚ/____

OM

80

0

3

‰__u_8ĚV_

Na

M_u_m\U\mg

“

HQ

__đ_

am

m0_wUC9_W

O

__

Eüšmu

_

`

_

U
ˇ

_

PHM

__

ď`_

I

_“

2“`_\_

ˇ

nâu

_

M“

„_“

m\_\"___

MW

_

_

J"_

\

iu

_

__

__

Í

„_

_`

_

H

N

_

__

ł

Ť
A

ˇ

ˇ

_

___

$_

Ow

W“

MU

„_

Q

"mum____w_wm

ODŘQNU

83“

MU

_

_

`

"

ů
__

`__

__

__

$

"_

/"~_

`

_

_

_

R

_

_

__;

~____

3

W

2“

_

h

A

_

_

N

_

_

_!

_ı

má

J“

I

_

_

W

WW

3

_"_,V

rx*

_

i

`

:F

“_

__

5

V

_

›

__

N


